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Version d'étape : DNOTM1 201 Master 1 Droit Notarial

oral

oral

oral

oral

oral

28/04/2025

30/04/2025

05/05/2025

05/05/2025

05/05/2025

12/05/2025

12/05/2025

13/05/2025

13/05/2025

MAD212T Dr ccial Procédures collectives 
CT

MAD211T Droit des successsions CT

MAD234 Fiscalité des mutations

MAD234 Fiscalité des mutations

MAD223 Droit international privé spéc 
sans TD

MAD233 Fiscalité des particuliers

MAD227 Droit fiscal des affaires sans TD

MAD227 Droit fiscal des affaires sans TD

MAD227 Droit fiscal des affaires sans TD

DR-108

DR-108

DR-104

DR-104A

TO-102

HS-001

DR-304

DR-304A

DR-304B

Campus 1 Bât D ex Droit

Campus 1 Bât D ex Droit

Campus 1 Bât D ex Droit

Campus 1 Bât D ex Droit

Campus 1 Bât T ex Amphi 
Tocqueville

Campus 1 Bât H ex SUAPS 
Halle des sports

Campus 1 Bât D ex Droit

Campus 1 Bât D ex Droit

Campus 1 Bât D ex Droit

M. F. PETIT

M. J. LEPROVAUX

M. D. BASNIER

M. D. BASNIER

MME V. LEGRAND

M. J. LEPROVAUX

M. T. LAMULLE

M. T. LAMULLE

M. T. LAMULLE

DATE EPREUVE
TYPE D'EXERCICE 
ENSEIGNANT RESPONSABLE

DUREEH.  DEB SALLE LOCALISATION EFFECTIF T-TEMPSSURVEILLANT

09h00

14h00

09h00

13h00

16h00

11h00

17h00

08h00

13h30

12h00

17h00

09h00

13h00

17h00

12h00

17h00

08h00

13h30

90

71

10

10

88

59

15

25

18

3h00

3h00

0h00

0h00

1h00

1h00

0h00

0h00

0h00

Calendrier semestre 2 droit AES Session de maiPERIODE :CALENDRIER :

Amphi Demolombe

Amphi Demolombe

DR 104

DR 104

Amphi Tocqueville

Halle des sports

DR 304

DR 304

DR 304

H. FIN
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oral

MAD210T Droit civil (contrats spéciaux) 
CT

MAD240T Anglais

DATE EPREUVE
TYPE D'EXERCICE 
ENSEIGNANT RESPONSABLE

DUREEH.  DEB SALLE LOCALISATION EFFECTIF T-TEMPSSURVEILLANT

3h00

0h00

H. FIN


